Приложение № 1
                                                       к Договору подряда № __________ "___"_______ ___ г
ПРОТОКОЛ

согласования договорной цены

   ПАО «Орскнефтеоргсинтез», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора Кращука Сергея Геннадьевича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ________________, именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице ______________________, действующего на основании ___________, с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», удостоверяем, что Сторонами достигнуто соглашение  о  величине  договорной цены на выполнение работ «под ключ» по:

 1.Выполнению компенсационных мероприятий по антитеррору на автомобильных и ЖД воротах.

2.Оснащению объектов ПАО «Орскнефтеоргсинтез» периметральными средствами обнаружения;, в сумме ___________ руб. (_________________руб.), в том числе НДС 20% – ____________   руб. из них:

-Стоимость разработки проектно-сметной документации составляет- ___________ руб. ( ________________руб.), в том числе НДС 20%-  __________ руб. (_______________руб.);

- Стоимость материалов Подрядчика составляет- ______________ руб. (_____________ руб.), в том числе НДС 20%-  ______________ руб. (______________ руб.);

- Стоимость строительно-монтажных работ составляет- ____________ руб. (_____________руб.), в том числе НДС 20%-   ______________ руб. ( ______________руб.);

- Стоимость пусконаладочных работ «вхолостую» составляет-  _____________ руб. (руб., ), в том числе НДС 20%-  ____________ руб. ( __________________руб.);

-  Стоимость пусконаладочных работ «под нагрузкой» составляет-  ___________ руб. (___________________ руб.), в том числе НДС 20%-  _______________  руб. (______________ руб.).  (_____________ руб. ).

   Настоящий Протокол согласования договорной цены является основанием для проведения  взаимных расчетов и  платежей между "Подрядчиком" и "Заказчиком".
	«Подрядчик»

	«Заказчик»

Генеральный директор
ПАО «Орскнефтеоргсинтез»

	______________
м.п.
	____________С.Г. Кращук
м.п.

PAGE
1